
 
PRESSMEDDELANDE             Göteborg 29 juni 2006 
Att: Nyhetschefen 
 
 
 
Första utmärkelsen som delats ut på över 30 år 
125-årsfirande Brobergs tilldelas  
Svenska CigarrAkademiens Leverantörspris 
 
Sedan grundandet av Svenska CigarrAkademien 1975 har ett leverantörspris funnits men 
aldrig delats ut. Brobergs, som i år firar sitt 125-årsjubileum, blir nu den förste 
leverantör som tilldelas den prestigefulla utmärkelsen. Priset delades ut vid Cigarrens 
dag i Stockholm tidigare i juni. 
 

”Leverantörspriset tilldelas den som med tradition, ansvar och kontinuitet tillhandahåller 
attraktiva produkter och/eller tjänster.” Så lyder förutsättningarna för utnämningen av 
CigarrAkademiens leverantörspris.  
 
Med motiveringen ”Brobergs har under 125 år framgångsrikt bedrivit en välkänd och 
tidsenlig, kvalitets- och serviceinriktad verksamhet i Göteborg och sedan 1989 i 
Stockholm.” fick Per Kastensson, vd på Brobergs, ta emot utmärkelsen vid Ulla Winblads 
Värdshus på Djurgården i Stockholm.  
– Vi är stolta över utmärkelsen. Det är glädjande att CigarrAkademien uppskattar våra 
varor och den service vi ger till alla våra kunder, säger Per Kastensson, vd Brobergs. 
 
CigarrAkademin är en suverän, opolitisk och opartisk akademi där det anstår varje 
akademiledamot att verka för ädla syften och mål. Ledarmötena ska vara lekmän och får 
inte bedriva kommersiell verksamhet inom området. Med en allt starkare kommersiell 
cigarrmarknad ser CigarrAkademien det som viktigt att hålla sitt oberoende intakt. Den 
har som ambition att etablera kunskap och kvalitet inom området. 
  
– På en kommersiell marknad där många klubbar är leverantörsbundna har 
CigarrAkademien med sitt oberoende blivit ett starkt namn. Samtidigt vill vi med 
leverantörspriset uppmärksamma leverantörer med tradition och som levererar bra varor, 
säger Claes P af Burén, ständige sekreteraren Svenska CigarrAkademien. 
 
För mer information kontakta: 
Per Kastensson, vd Brobergs, tfn 031- 15 36 14 el. 070-815 36 14, 
per@brobergstobakshandel.se 
Claes P af Burén, ständige sekreteraren, Svenska CigarrAkademien, 
www.cigarrakademien.se  
Anders Ekhammar, presskontakt, tfn 031-701 33 37,  
anders.ekhammar@perspective.se 
* Bilder för fri publicering finns i pressrummet, www.brobergs.com  


